Seqventi die Martis ad Holma Rex movit; inde leni fpirante aura»

ad Hegranefiam ante diluculum 'feria? tertia? poft Dominicam Palmarurn»

pervenit. Tum qvieti fe dedit, inqve multam lucem fomno recreatus eft*

Tandem reliqva clafle accedente, omnes ad concionem vocati :
cognovi

rat enim Rex, pnelii ad Lacam fama fraftos qvorundam animos effio

ortumcp in exercitu murmur; ita ut qvidam metu rerum impendentium1 ’

maxime vero miles nuper confcriptus, miflionem peterent. Eos itaqj h°c

modo Rex alloqvitur. Ad aures pervenit nojlras murmur quorwidam

,

nefcio quod hyhernarum moleftiarum t&dium metusque malorum imminentia

inceffere
, poftquam cladem nojlrorum aliquam cognoverunt. At vero

,
niiht(

{^

optime vobis constat ipfs ,
non tantos labores illos ejfe ,

quos hucusque faft
in,!

l
~

fis ,
ut non multo majores plurimi profalute Regisfuifufceperint ,

prafert,,lJ*

cum nemo veftrum vulnus adhuc po/ft oftendere ,
nec arma fibi oppoftu US“

'itqm viderit. Sane prifcis illis temporibus tenuis hic labor fuiffet habitus «

ucusque incidit ; nec veteres illi Betulopedes in tam levi periculo
,
quo(l^

usque vos experti e(lis ,
unquam Regemfuum deferuifent. Rogo itaque vos A

forti prafentique animo ftis ; id enim dignum vobis atque decorum erit, y
0,

terum &• hoc vobis dicam
,
quodfuturum auguror

,
intra menfis unius fpAl!l

metum iftum in regno & aula noftra cejfaturum. H«c dicenti fenior

dam de Agdis rufticus refpondit ; Tribus cum avo tuo Sverrere prAA ° !

interfui , obfervatum tunc omnibus eft, cum talia ille pr<edixif[et ,
nefflinf.

periculum metuijfe. Pereat is
,
quicunque Regemfuum vel majore in difi

rtnn“

ne
,
quam quod in pnefens imminet

, defituit.

His di<ftis,Rex omnesiter properare jubet; ipfe Bergas adve<ftus ’
!T2 ‘1

“

gno omnium gaudio applaufuqve, fumoqve ab Ecclefiafticis honore» qv*

proceflione fit , fufcipitur. Tunc litera?
,
qvas Abbas Biornus ad extero^

perferendas a Duce acceperat, examinata? ; fcripta? autem erant ad Pon'

tificem Romanum
,
Imperatorem

,
aliosqj Principes, qvos ad caufam fuatf*

promovendam aliqvid conferre pofte exiftimabat. Tot autem tantisq^

mendaciis ac nugis fcatebant, ut mirum effiet, tales a Principe calurntf

ac fallacias fcribi poruiffe. Multa? qvoqve inter illas erant, qvibus

capitalis criminis convi&us eft; pepercit tamen ei Rex, poftqvam^”
redditas cognovit, cun&acp ille, qva? in mandatis habuerat, revel^net,

umqve fecum poftea in orientem duxit. Coeterum cum jam Bergas

puliflet, adeunt eum Satrapae & Confiliarii, fvadentqve, ut dimijfs\f ,